ruis sine reuelacione sui non potest.
¶ Quid videndum est. quod si in similitudo
 differat ab alijs in similitudinibus. dif-
 fert autem in 4^o. **1^o** quod non dicitur in actum
 utroque ut dicitur. **2^o** quod in quod parte dicitur
 in corpore et in illo augere nec mutat.
¶ **3^o** quod per locum non mutat. quod non per hunc
 aliter quod prius. non dicitur quod corpus et mu-
 tat localiter in parte. ut mutatur in lo-
 cum non dicitur per hunc. non quod corpus est de no-
 uo ubi prius non erat. non tamen localiter
 vel circumscriptive ubi prius non erat lo-
 caliter. **¶** Locum dimittere ubi prius erat
 localiter. **¶** Manifestum est quod panis
 non mutat. sed per dicitur de speciebus
 mutacionis. non dicitur corrupti. sed hor-
 dia non fit. quod in corruptio de materia
 non mutat. sed manet sub alia forma.
¶ **4^o** differat ab alijs mutacionibus. quod
 non accidit post in generatione ma-
 net. quod non est in alijs in similitudinibus.
¶ Ex quo patet quod accidit substantia
 malum per alia et distincta ab ipso
 stans. non tamen hoc per tenui. quod aliqui
 dicuntur ob hoc. quod aliter non potest fieri magis
 non per corruptio substantie. vel per motum lo-
 cale ratione substantie. sed in mixtionibus
 quod una mixtio causat unum colorum.
 et alia aliter. **¶** In per dicitur quod per se
 hunc non mutat ibidem continue et re-
 gulariter. sed in rationes solum et species
 attenduntur. **¶** Non solebat videri per
 panis et vinum. et non quod hunc post
 dicitur. **¶** Et idem sensus ut dicitur per
 rebz. et sic iudicat idem manere. non
 dico hic assertive. **¶** Antea restat
 solue quod dicitur in ista materia
¶ Ponat quod de sacerdos obligatur
 ad unam missam pro a. et per obligat

tate ad aliam per b. nunquam per unam missam
 fit pro utroque libari. **¶** Pro primo ad
 forma quomodo. **2^o** ad intentionem. **¶** De primo
 sine distinctione dico quod non quod casus est
 quod sit primo ad unam missam obligatus
 et per ad aliam. **¶** Vnde arguo sic. nullus
 obligatus ad quod missas per sunt sol-
 ne duas celebrando. **¶** Si per casus est
 obligatus ad duas missas. **¶** Innotet
 tate. quod si non eadem ratione si est obligatus
 ad tres posset sunt solue celebrando
 unam tamen. et pari ratione sic ad mille. quod
 non rationabile. quod sic obligatus ad
 quod amissaria vel ad quod ann-
 nuali celebrandas satisfactio possit per
 unam missam. **¶** Si tamen ponat quod obligat
 duabus personis a et b. sub hac forma
 quod vnaque dicat sic et non aliter. le-
 ga tibi vna lectio hic casus mutatur
 est. et possit satisfactio per unam. quod non
 obligo me ad duas lectiones sed dua-
 bus personis. **¶** Sed pono aliam formam.
¶ Si ponat quod sacerdos obliget se ad
 quod quod missas principaliter per aia
 per. et aliam per aia iohannis. nunquam per
 satisfactio per unam missam per utraque
 aia. et vnde quod non. **¶** Ad evidenciam
 ex pono quod vna missa celebrare
 principaliter pro aliquo. et vnde in quod ce-
 lebrare principaliter est applicat missa
 sa iohannis. quod sit quod satisfactio ap deum.
 pro aia iohannis si indigent. **¶** Dico quod
 quod celebrare principaliter per aia iohannis
 per intelligi potest. **¶** Pono quod intendat. quod
 missa sua valeat multum. ita quod ve-
 lit satisfactio pro multum. et si in-
 tendat quod plus valeat aie iohannis
 quod aliam de reliquis. et sic videtur ad